Prefeitura Municipal de Pedra Preta/MT
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N9 533, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023

Concede licença prêmio ao servidor Ricardo
Moreira de Oliveira.

CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de licença prêmio protocolado pelo
Dêpartamento de Recursos Humanos.

CONSIDERANDO que o servidor faz jus a referida, adquirida no período de 26h2l20t6 à
26h212021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 19 Conceder licença prêmio ao servidor Ricardo Moreira de Oliveira, lotado na

Secretaria Municipal de Finanças, concursado no cargo de Contador, a serem usufruídas no período de

tlt2l2o23 à ?0/12ho23, do dia tl5l2o24 a 3olsl2o24 e do dia tlt2l2o24 a 3olL2l2o24.

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pedra Preta, 29 de novembro de 2023.

Prefeitura dê Pedra Prêta
Bl as horas de

IRACI FERR A DE SOUZA

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e
Publicada no Diário Oficial da AMM

AV Fernando Correa da Costa,94O, Centro, CEP 78795-000 Pedra Preta/MT
Telefone: (66) 3486-4400 - http://www.pedrapreta.mt.gov.br

30 dê Àlovêmbro de 2023 . Jomâl oflcial Elefônico dos MunicÍpios do Estado de Mato crosso . ANo xv t I N' 4.370

PORTARTA N.533, DE 2023 . CONCEOE LTCENçA pRÊMtO ÂO
SERVIDOR RICARDO iTOREIRA DE OLIVEIRA.

PORTARIA Nô 531, DE 2023 " CONCEOER FÉR|AS REGULARES A
SERVIDORA SILVIA DESIOÉRIO.

DE 29 DE NOVEIIBRO DE 2023

Concede licênça pérnio ao seMdor Ricardo Mor€lra de Oliveirá.

CONSIDERÂNDO o recebimento do requerimento dê ticençâ prêmio pro-
tocrlado pelo Departamento de Recursos Humanos_

COI{SIDERANDO que o servidor faz jus a referidâ, adquiida no pêríodo
de 26112no1ô à 2d12n021.

A PREFEITA f,U}TICIPAL OE PEDRA PRETA, Estâdo de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o Conceder licença prêmio ao seNidor Ricardo tlorêlÍâ dê Otiveira,
lotado nâ SêcÍetaria Municipâl de Finançâs, concursado no cáÍgo de Con-
tador, a serem u§.iiuídas no pen'odo de ír12nO23 à 3O112nO23, do dia
11512021 à 3015/2021 e do die 1112J2O21 a 3011212021.

Art. 2' Esla PoÍtaria entra em vigor na data de sua publicaÉo.

Pêdrâ Pretâ, 29 de novembro de 2023.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeila iluniclpal

Registrada nêsta Sêcretâria ê

Publicáda ho Dlário Oíicial da AMlr.

DE 29 DE NOVEIiBRO DE 2023

Cohcêderíédas regulaaes a servldorâ Sikia Desidério,

COI{SIDERÁNDO o recebimento do rêquêrimento dê férias reguleres pro-
tocolado pêlo DepaÍtamento de Recursos Humanos.

CONSIDERÁNDO que a seNidorâ fâz jus a refeídâ, adquirida no período

de 1g1OnO21 à 1511oDo22.

A PREFEÍTA LUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso.
no uso de suas atribúiçóês legâis,

RESOLVE:

Aí. 1o Conceder férias regulares a servidoÉ Silvia Oêsldério, lotada na

Secrêtaíia Municipal de Educáçáo, coôcursâda como Agênte Administrati-
vo, a serem usufruídas no pêríodo de '13/12/2023 a Zll12l2i23 e 1nO21
a 21t1n021-

Aat. 2Ô Estâ Ponaria entra em vigor na data de sua publicâÉo.

Pedra Preta, 29 de novembro de 2023.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita municlpal

RêgistÉda nesla Secrelaria ê

Publicada no OláÍlo OÍicial da ÂMM.

PORTARIA NO 532, DE 2023 . CONCEDE FÉRAS REGULARES AO
SERVIDOR GEORGE MARTINS DE ARRUDA.

PORTARIA iIO 530, DE 2023 - CONCEDER FÉRIAS REGULARES A
SERVIDORÂ ZIRLENE DE SOUZA PEREIRA.

DE 29 DE OVETIBRO DE 2023

Concedê Íédá3 rêgularês ao sêrvidor George Martins dê Arrüda.

CONSIDERANOO o recebimento do rcquerimênto de férias regulârês pro.

tocolâdo pelo Departamento de RecuBos Humanos.

CONSIDERANOO que o seMdor íaz jus â referida, adquiÍidâ no período

de 1lô,11?Ji22 à 14nn23.

A PREFEÍTA ITUNICIPAL DE PEORA PRETA, Estado dê Mato Grosso,
no uso de suas atribuiçóes legais,

RESOLVE:

An. 1ô Concedêr téíiâs reguhrês ao seNidor Georgo Martins dê Aruda,
Iotado na SêcÍetâáa Municipal de Assistência Social, ocupante do cârgo
de auxiliar de seNiços gerais, a serem usufruídas no pêríodo de l5/12l
2023 a 1t'1112021.

Art. 2 Esta Portâria entrâ em vigor na datâ de sua publicaÉo.

Pedra Preta, 29 de novembÍo de 2023.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prcfeita Municlpal

Regist ada nestâ SêcretaÍiá ê

Publicâda no Diário Ofcial da AmU.

DE 29 DE NOVEMARO DE 2023

Conceder Íéries regulares a sêrvidora Zirlenê de Souza Pereira-

CONSIDERAI{DO o recebimento do requedmento de íérias regulâres pro-

tocolado pelo Depânámento de RecuGos Humânos.

CONSIDERANOO que a seNidora Íaz jus a referida, adqúirida no período

de 7Al1N22 à 7412023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRÂ PRETA, Estado de Mato Grosso,

no uso de suas atribuiçóes legais,

RESOLVE:

Ârt. 1" Conceder férias regularês a seavidorâ ZiÍlene d€ Soú2d Pêrêira,
lotada na Secretaria Geral de Coordenadoria Administrativa, concursâda

como Agente Administrativo, â serem usuÍÍuídas no período dê ííl1212023

a 9lo1no23-

Art. 20 Esta Porlada entra em vigor na data de sua public€Éo.

Pedrâ Preta, 29 de novembÍo de 2023.

IRACI FERREIRA OE SOUZÂ

Prêfêila ilunicipal

Regiskâda nesta SecÍetaria ê

Publicáda no DiáÍio Oficiel de AMM.

diariomunicipal.org/mVamm . wuâ/.amm.org.br Assinado Digitalmenie1026